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Styrelsen far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2010.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Féreningens dndamal

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.
Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken
skall anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattféreningen registrerades 2006-05-30. Féreningens nuvarande stadgar registrerades
2009-09-03 och nuvarande ekonomiska plan registrerades 2007-03-01.

Foreningens fastighet

Féreningen dger fastigheten Torrdockan 5 i Malmé kommun, vilken férvirvades 2007.
Fastigheten inrymmer 1 st byggnad i vilken foreningen upplater 64 st lagenheter med bostads-
ratt samt 1 lokal med hyresrétt. Det finns dven underjordiskt garage med 56 bilplatser och

4 MC-platser som upplats med hyresrdtt inom féreningen, liksom 14 bilplatser utomhus.

Den totala boytan uppgar till 6 261 kvm och affarslokalens yta till ca 40 kvm,

| affarslokalen bedrivs kontorsverksamhet, kontraktet I6per t o m 2013-12-31.

| fastigheten finns &ven en foreningslokal som anvédnds som styrelserum samt hyrs ut till
medlemmarna som &vernattningsldgenhet.

Fastigheten &r fullvirdesforsdkrad via Lansférsdkringar Skane.

Féreningens fastighet dr delaktig i gemensamhetsanlaggning tillsammans med grannfastigheten
i sdder som avser parkeringsyta mellan fastigheterna.

Byggnadens tekniska status
Féreningen |3t upprdtta en underhallsplan under 2010.

Forvaltning
Teknisk forvaltning

Féreningen har under dret avtal om fastighetskdtsel med Allservice & Miljéutveckling samt
med Cleania Stdd om trappstddning.

Ekonomisk férvaltning
Féreningen har under aret haft avtal med Brf-Konsult i Lund AB avseende ekonomisk férvaltning.

Foreningen
Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid arets slut till 104 (108) st, férdelade pé 64 ligenheter.
Under aret har 16 (13) dverlatelser skett.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tages ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.

EA



Brf Havsfrun Sida 2 av 11
Org.nr 769614-5502

Styrelsen

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma 2010-05-11 haft féljande sammanséattning:
Jan Oberg Ledamot Ordférande

Dan Gaffner Ledamot Vice ordférande

Evabritt Johanssan Ledamot Kassor

Hans Willberger Ledamot Vicevard

Ove Caspersen Ledamot

Anders Enberg Suppleant

Christian Lindén Suppleant

Vid féreningsstdmman avgick ledamoten Bjérn Bergenrup och suppleanten Thomas Brundin.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, av styrelsens ledaméter tva i férening.
Ansvarsforsdkring ingar i fastighetsforsakringen hos Lansférsdkringar Skane.

Styrelsen har under aret hallit 10 {12} protokollférda sammantriden.

Revisor
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med huvudansvarig revisor Bjérn Bengtsson.

Valberedning
Bengt Madsen (sammankallande), Eva Hdkansson och Denny Borgquvist.

Féreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oféréindrade under aret. Ingen héjning har beslutats fér 2011.

Foreningens langfristiga l1an

Hur foreningens fastighetslan &r placerade framgér av not.

Réntebidrag
Foreningen har under aret erhallit rantebidrag med 201.115 kr. Ridntebidraget hiller pa att
avvecklas och 2011 blir sista aret det erhalls, dd med 114.924 kr.

Fastigshetsavgift/fastigchetsskatt

Foreningens fastighet dr befriad fran fastighetsavgift avseende bostidder t o m 2013.
Under aren 2014-2018 erldgges halv fastighetsavgift - f n 638:50/ligenhet, dock hégst
0,2 % av taxeringsvérdet for bostadder. Fr o m 2019 erlagges hel fastighetsavgift - fn
1277:-/Igh, dock hégst 0,4 % av taxeringsvardet fér bostider.

Fastighetsskatt erligges med 1 % av taxeringsvérdet for lokaler.

Avsdttning till vtire fond

Avsittning till yttre fond skall enligt stadgarna géras arligen motsvarande minst
25 kr/kvm ldgenhetsyta. 3s
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Verksamhet under aret

Parkeringsavtal

Nytt parkeringsavtal som ger ldgre kostnader och battre Gvervakning dr slutet med Europark.
Foreningen hanterar nu bade garage och uteplatsférdelningen. Aven debiteringen av dessa
skéts nu av féreningen via var ekonomiske férvaltare. Europark utfér parkeringskontroll
bade i garage och pa uteplatser,

Foreningsldgenhet

All utrustning &r pa plats och uthyrningen kommit igang.

Arkiv

Ett stadutrymme har gjorts om till styrelsens arkivrum. Detta ska nu inredas med l&sbart
skap och hyllor fér féreningens pdrmar och kontorsmaterial.

Uthyrningslokal

Efter upprustning & inredning har lokalen hyrts ut till Tellas AB som bl.a. sysslar med
personalsamtal och krishantering for féretag. Uthyrningen som fr&n bdrjan var fér ett ar
har i februari 2011 skrivits om till ett tre ars avtal.

Ventilationssystem

Trots flertal mdten och diskussioner med JM och Peab kvarstar vissa ventilationsproblem.
Bl.a. anser vi att koksventilationen har fér lag kapacitet. Nya métningar ska géras och
punkten kvarstar.

Garantibesikining

Garantibesiktningen &r gjord och protokoll utfardade. De flesta punkterna har blivit dtgérdade.
Restatgdrder tas regelbundet upp med 1M.

Balkonginglasning

Efter medlemsdiskussioner anséktes och erhélls férnyelse av fran bérjan befintligt bygglov

for balkong-inglasning av balkonger mot Havsfruns utsida, alltsd inte in mot garden. Efter
beviljande startades en arbetsgrupp som tog fram lamplig leverantér och efter genomgang
med denne enades man om en grund konstruktion som giller for samtliga balkonginglasningar.
| nuldget &r ca 14 balkonger inglasade med mycket gott resultat, vil testade av vinterns

harda blast.

Kemmunikation

Féreningens hemsida dr aktiverad och byggs pa efter hand. En skrivelse med allmin information
for nya medlemmar har utarbetats och lagts pa hemsidan.

Banklan

Ett av 1anen hos Danske Bank utfoll i april och efter upphandling tecknades nytt fyraars 1an
med battre ranta hos Handelsbanken.

HD- boxar
Samtliga Digital- boxar har blivit utbytta mot nyare HD- version efter erbjudande fran Telia.

Underhallsplan och Energideklaration

Med EVU tecknat avtal om framtagande av underhéllsplan och energideklaration firdigstélldes
och besiktning utfordes. e
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Verksamhet under kommande ar

Kéllare forrad

Forslag som diskuterats angdende ombyggnad av kéllarférraden f6r att fa stérre volym
kommer att tas upp med medlemmarna och kostnadsférslag tas fram.

Garage
Diskussion pabérjats for att ta fram nagon form av kameradvervakning.

Gatuhantering

N&r DEAB ldmnar éver ansvaret fér Krankajen och Ostra Promenaden till Malmé Kommun
kommer férhandlingar gemensamt tas upp tillsammans med 6vriga BRF- féreningar
angaende bilparkering ldngs Krankajen. Malet &r att fa en betalperiod endast vardagar
mellan 06.00 - 18.00.

Resultatdisposition

Till féreningsstammans férfogande star féljande resultat:

Balanserat resultat 595 337,58 kr

Arets resultat 709 393,00 kr
1304 730,58 kr

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa att

till féreningens fond fér yttre underhall,
i enlighet med stadgarna, avsattes 156 525,00 kr

i ny rakning éverféres 1148 205,58 kr
1304 730,58 kr

Foéreningens ekonomiska stéllning

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och
balansrdkning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter
Arsavgifter och hyror
Lagenhetsel

Ovriga rérelseintdkter
Summa intédkter

Rorelsens kostnader

Fastighetskostnader

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader
Datakommunikation

Fastighetsforsakring inkl ansvarsférsakring
Fastighetsskatt/avgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster

Rénteintdkter

Rantekostnader

Réntebidrag

Summa resultat fran finansiella poster

Skatt
Statlig inkomstskatt

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2

Not 3
Not 4
Not 5

Not &
Not 7

2010

5036 267
346 372
110789

5493 428

-127 016
-51 002

-1 037 429
-51 056
-37 368
-43 700
-255 343

-304 197

-1907 111

3 586 317

11223
-3 089 262
201 115

-2 876 924

709 393

Sida5av1i

2009

4943 741
182 289
25070

5151100

-05 881
-123 092
-784 456

-49 681

-36 354

-42 560
-163 510

-278 847

-1574 381

3576719

1954
-3 270 147
287 312

-2 980 881

-500

595 338

%
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BALANSRAKNING

2010-12-31 2009-12-31
TILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark Not 7 310 010 468 310 314 665
310010468 310 314 665
Summa anldggningstillgangar 310 010 468 310 314 665
Omséttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Avgifts-/hyresfordringar 0 7 860
Skattekonto 53 635 0
Andra kortfristiga fordringar 9 540 17 978
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter Not 8 175 307 170 368
238 482 196 206
Kassa och bank
Handkassa ‘ 1864 0
Bank, transaktionskonto 2048 481 1125921
Bank, 6vrigt 1 0
2 050 346 1125921
Summa omsattningstillgangar 2288828 1322127
SUMMA TILLGANGAR 312 299 296 311 636 792

i3
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BALANSRAKNING

2010-12-31 2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital Not 9
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 115 709 000 115709 000
Upplatelseavgifter 120 621 000 120621 000
Fond for yttre underhall 322163 165 638
Summa bundet eget kapital 236 652 163 236 495 638
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 595 338 156 525
Arets resultat 709 393 595 338
Summa fritt eget kapital 1304731 751 863
Summa eget kapital 237 956 894 237 247 501
Langfristiga skulder
Fastighetslan Not 10 73 219 958 73 220000
Summa langfristiga skulder 73 219 958 73 220 000
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan 100 014 400 000
Leverantdrsskulder 103 502 114 800
Skatteskulder 52 413 4618
Momsskuld 7312 9 356
Ovriga kortfristiga skulder 62 100 56 857
Upplupna kostnader och forutbet intdkter Not 11 797 103 583 560
Summa kortfristiga skulder 1122 444 1169 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 312 299 296 311636 792
Stdllda sdkerheter
Fastighetsinteckningar 74 320 000 74 320 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

3]
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BOKSLUTSKOMMENTARER

Belopp anges i kronor om inget annat anges. Uppgift inom parantes avser féregédende ar.

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmdnna rad. Om ej annat anges ar tillimpade principer oférindrade mot féregdende &r.

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for férbattringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgangens
redovisade vdrde. Utgifter fér reparation och underhall redovisas som kostnader.
Avskrivningar pa anldaggningstillgangar enl plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirdet
och berdknad nyttjandeperiod. F6ljande avskrivningtider/procent tillimpas:

Byggnader 100 ar 0,12 % enl avskrivningsplan

Markvardet dr inte féremal fér avskrivning, bestdende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell prévning upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Féreningens fond fér yvttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens férslag till vinstdisposition.
Efter att beslut tagits pa féreningens arsstdimma sker dverfdring frdn balanserat resultat

{fritt eget kapital) till fond for yttre underhall (bundet eget kapital) och paverkar darmed

inte resultatrdkningen. Motsvarande giller f6r ianspraktagande av medlen.

Inkomstskatt
Fr o m inkomstar 2010 deklarerar féreningen ingen inkomstskatt.

NOTER
2010 2009
Not1 Arsavgifter och hyror
Arsavgifter, bostader 4414 116 4414 116
Hyresintdkter, lokaler 56 000 0
Hyresintdkter, garage/parkering 566 151 529625
5036 267 4943 741
Not2 Ovriga intdkter
Hyresintdkter dvernattningsrum 8 600 0
Ovriga ersdttningar fr medlemmar 9002 25 070
Overlatelse-/pantsittningsavgifter 17 596 0
Ers fr JM for iordn.stéllande lokal 75 000 0
Padminnelseavgifter 600 0
Intdktsjusteringar -9 0
110 789 25070
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2010 2009
Not3 Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad 55650 48 862
Snérojning/salthing 23 954 8006
Stddning, entreprenad 35375 33 250
Hissbesiktning 5 875 5763
Bevakning/jour 1375 0
Férbrukningsmaterial 4787 0
127 016 95 881
Not 4 Reparationer och underhall
Lokaler 500 0
Gemensamma utrymmen 1306 24 750
Entré/trapphus 1393 0
VA 5446 0
Ventilation 0 12 260
El 0 71625
Hissar 23 860 10 049
Mark/utemiljé 3450 0
Garage/p-platser 15 047 3354
Ovrigt 0 1054
51 002 123 092
Not5 Taxebundna kostnader
El, fastighet _ 447 717 210584
Varme 422 323 407 725
VA 110 866 114 740
Sophamtning/renhallning 56523 51 407
1037 429 784 456
Not6 Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Styrelsearvoden inkl soc avg 72715 59 139
Revisionsarvoden 16 500 15425
Féreningskostnader 12 042 7139
Féreningsfokaler 21449 0
Forvaltningsarvode 66 000 75000
Tilldggstjanster ek férvaltning 8375 0
Administration 8613 4 585
Konsultarvoden 38 750 0
Bankkostnader 2320 2222
Ovriga externa tjénster 8579 0
255 343 163 510

Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft nagra anstéllda och ndgra [6ner/ersdttningar har inte utbetalts.

Féljande arvoden/ersattningar har utgatt

Styrelse 63 600 45 000
Sociala avgifter (uppskattat i bokslut) 12 720 14 139
76 320 59139

Sida9av 11

3y



kel

Brf Havsfrun

Org.nr 769614-5502

Not 7

Not 8

Not ¢

Byggnader och mark
Ackumulerat anskaffningsvdrde

Ingdende anskaffningsvarde byggnad
Ingdende anskaffningsvarde mark

Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enl plan

ingaende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackum avskrivningar enl plan

Bokfort virde byggnader och mark

Taxeringsvirde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Fordelning taxeringsvirde bostider/lokaler

Bostider
Lokaler

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Forutbetald forsakringspremie
Forutbetald bredbandsavgift
Upplupna rantebidrag
Upplupna el-intakter

Inbetalda
insatser

Eget kapital
avgifter
Belopp vid arets
ingang

Disposition av fg
ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 115 709 000

2010-12-31

253 497 200
57 252 800

310 750 000

-435 335
-304 197

-739 532

310 010 468

99 255 000
26 115000

125370 000

121 G600 000
4370000

125370 000

0

4107
22 346
148 854

Upplatelse-

115709000 120621000

120 621 000

175 307

Fond f yttre
underhall

165 638

156 525

322 163

Balanserat
resultat

156 525

438 813

595 338
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2009-12-31

253 497 200
57 252 800

310 750 000

-156 488
-278 847

-435 335

310314 665

110 165 000
24 891 000

135 056 000

130 800 000
4 256 000

135 056 000

37 368

5521
31924
95 555

170 368

Arets
resultat

595 338

-595 338
709 393

709 393
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Rénta Laneskuld Laneskuld Villkors-
2010-12-31  2010-12-31 2009-12-31 dndringsdag
Not 10 Fastighetsian '
Stadshypotek 3,29% 21319972 21 620 000 2014-03-30
Skdnes Provinsbank 4,425% 22 000 000 22 000 000 2011-04-15
Skanes Provinsbank 4,454% 15 000 000 15 000 000 2012-04-15
Skdnes Provinsbank 4,485% 15 000 000 15 000 000 2013-04-15
73 319972 73 620 000
Kortfristig del av fastighetslan -100 014 -400 000
73 219958 73 220 000
2010-12-31 2009-12-31
Not 11 Upplupna kostnader och férutbet intékter
Upplupna rdntekostnder 125 282 8928
Upplupen elkostnad 54 771 83 042
Upplupen Fv-kostnad 68 852 56 071
Upplupen snordjningskostnad 6028 0
Upplupna styrelsearvoden 63 600 45 000
Upplupna soc avg, styr.arv 12720 14 139
Upplupet revisionsarvode 16 500 17 875
Ovriga upplupna kostnader 10 602 5413
Férutbetalda arsavgifter/hyror 438 748 353092
797 103 583 560
P _
Malmé den <f//92/r_// 2011
- 5 @ngcb LAl g
Y ) - ‘ Eooin. W
¢ Jan Oberg Dan Gaffner Evabritt Johangson
Ordférande Vice ordférande Kassor
‘ -4
g0 st d %f/f" Lzgy
Hans Willberger Ove Caspersén N .
Ledamot Ledamdt
Var revisionsbherattelse har avgivits den i /Y 2011

Ohrlings PricewagerhouseCoopers

i

Bjoérn Bengtsson




pwec

Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i

Bostadsrittsforeningen Havsfrun
Org nr 769614-5502

Vi har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning 1 Bostadsriittsféreningen
Havsfrun for &r 2010, Det &r styrelsen som har ansvaret {or rikenskapshandlingarna och férvaltningen
och fOr att rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av rsredovisningen. Vart ansvar ar att
uttala oss om irsredovisningen och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsiikra oss om att &rsredovisningen
inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingir ocksd att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nir den upprittat arsredovisningen samt att utvirdera den
samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag f6r vart uttalande om angvarsfrihet har vi
granskat visentliga beslut, dtgirder och forhillanden i féreningen for att kunna beddma om nfigon
styrelseledamot Ar ersiittningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven granskat om nigon styrelseledamot
pé annat sitt handlat i strid med bostadsréittslagen, drsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Vi
anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberéttelsen r forenlig med drsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for fdreningen,
disponerar vinsten enligt férslaget i férvaliningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rikenskapséaret.

Malmé den 19 april zo11

Auktoriserad revisor
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